CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 187/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1:S, 01 dc abril de 2025.

) ' -- -_-.=' =LETRÔNÍCO ND 002419/2025

:T - Cê.KARA MUNiCiPAL DE SÃO GABRiEL
11/ f134J2Í:25 ' 13:86:3€

PROJETO DE LEI

. ::!! .!it=:liti!::iÉ' !:IE 1ll: 1 : IIiil:!!iii!;:ll:i!:'Êll;tÊI Ii:::: tIE

A Sua Excelência
’i-IA(;o RO(=IIA
Chefe do Poder 1:xccutivo
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Scnhor Prefeito,

llncaminho a Vossa ltxcciência, os projetos de ici abaixo discrilninados.
aprovados na Sessão Ordinária no dia 3 1 de março de 2025, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI N'’ 17/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Revoga a
L.ei Municipal n'’ 2.911 de 11 de dezembro de 2020, que dcnomina logradouros públicos no
lotcamento residencial São Gabricl da Palha’'; e

PRO.JE'FO DE LEI N'’ 53/2025, dc autoria do Poder Exccutivo Municipal, quc ''Altcra a
data do feriado municipal rcfcrcntc ao Dia do Município”.

Respeitosamente.

1: 1U l(11HppHpq1f L lE 1S 1 l0 :18 1:1aT{::gf3})4 1 :1):1: : :111

/1n\\ 1C:1 Ll l L /1n1\ 1f1 :7n1; Te: ?:t ===11? : i 1 1 :J1 : À EUo ) ) o

LIMA:O0964 :: 3:3T13niF:OH::„„„„
7 6 z4 7 8 zt 1:: : 1p3: } 5RL 2 : r I J==::1: 4 3 :qfr1l 40

EUCLÉSIO AGUILAR I, IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554-914/0001-SO
www.camarasgp.es.gov.br l camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.